
UCHWAŁA NR XLIII/92/2009

Rady Gminy w Bodzechowie

z dnia 29 grudnia 2009r.

w sprawie nabycia nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym {Dz.

U. z 2001r. Nr 142, póz. 1591 z póżn. zm.) w związku z art. 24 ust. 5 pkt l ustawy z dnia 19

października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2007r.

Nr 231, póz. 1700)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1

Upoważnia się Wójta Gminy Bodzechow do nieodpłatnego nabycia na rzecz Gminy Bodzechow

niezabudowanej nieruchomości o powierzchni 1,0044 ha, położonej we wsi Sudół, gm. Bodzechow,

oznaczonej jako działka Nr 821/2, stanowiącej własność Skarbu Państwa - Agencji Nieruchomości

Rolnych, objętej księgą wieczystą Kw Kl 10/00025026/9 prowadzoną przez Wydział Ksiąg Wieczystych

Sądu Rejonowego w Ostrowcu Świętokrzyskim, z przeznaczeniem jej na cele związane z inwestycjami

infrastrukturalnymi służącymi wykonywaniu zadań własnych gminy - budową boiska sportowego,

parkingu samochodowego oraz urządzeniem miejsca piknikowego dla mieszkańców.

§2

Nieodpłatne przekazanie nieruchomości określonej w § l na własność Gminy Bodzechow nastąpi w

drodze umowy sporządzonej w formie aktu notarialnego.

§3

Wykonanie uchwafy powierza się Wójtowi Gminy Bodzechow.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Rady Gminy

M
Władysława Ćwik



U z a s a d n i e n i e

Chcąc zrealizować program pod nazwą „Budowa Centrum Sportowo -Rekreacyjnego w

miejscowości Sudół" niezbędny jest do pozyskania grunt o powierzchni około 1,00 ha.

Planowana na działce Nr 821/2 o powierzchni 1,0044 ha położonej we wsi Sudół, budowa boiska

sportowego, parkingu samochodowego oraz urządzenie miejsca piknikowego dla mieszkańców jest

zadaniem własnym gminy, o jakim mowa w art. 7 ust. l pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o

samorządzie gminnym.

W gminnym zasobie nieruchomości brak jest we wsi Sudół jak i w miejscowościach ościennych

terenów, które można by było przeznaczyć na cele związane z inwestycjami infrastrukturalnymi

służącymi wykonywaniu zadań własnych gminy.

Art. 24 ust. 5 pkt l ustawy z dnia 19 października 1991r. o gospodarowaniu nieruchomościami

rolnymi Skarbu Państwa dopuszcza nieodpłatne przekazanie nieruchomości na własność jednostki

samorządu terytorialnego na cele związane i inwestycjami infrastrukturalnymi służącymi

wykonywaniu zadań własnych co czyni zasadnym podjęcie niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy

/ifu
Wladyblawa Ćwik


